
　  謹啓、時節の候皆様におかれましては益々ご健勝の事と慶び申し上げ

ます。平素は、少年サッカー指導に対しましてご尽力いただき、感謝申し

あげます。

　 前節は、残念ながら降雨のため中止となりましたが、外でのリーグ戦も

最終節となり、今節につきましてはこれまでの成果を試すために「ぴっこ

ろリーグカップ」と称し、予選リーグから決勝トーナメントへ進む方式を

取り入れました。勝ちへの闘志をも期待したいと思います。

　大会方式の詳細につきましては、指導者会議の場で徹底して参りたいと

存じます。各チーム指導者は、必ず参加するようお願い致します。

　不明な点につきましては、下記担当者へご連絡下さい。

記

□ 日  時　:  平成23年11月3日（水祝日）文化の日

　※雨天で試合中止の場合は、11/6（日）同時間帯で実施します。　※雨天で試合中止の場合は、11/6（日）同時間帯で実施します。　※雨天で試合中止の場合は、11/6（日）同時間帯で実施します。　※雨天で試合中止の場合は、11/6（日）同時間帯で実施します。

□ 会  場　:  入江運動公園多目的グランド・芝生広場

□ 日  程 ：  8：30 ～ 　指導者会議（クラブハウス前）　 

 8：45 ～ 　用具準備　

 9：00 ～ 　選手集合（芝生広場）

 9：30 ～　 予選リーグ開始　

12：00 ～　選手昼食

12：05 ～　決勝トーナメント組合せ抽選会

13：00 ～　決勝トーナメント開始

15：00 ～ 表彰式（閉会式）芝生広場

※駐車場につきましては、陸上競技場前と山側にも止める事が※駐車場につきましては、陸上競技場前と山側にも止める事が※駐車場につきましては、陸上競技場前と山側にも止める事が※駐車場につきましては、陸上競技場前と山側にも止める事が

　出来ます。プール側につきましては駐車禁止ですので、　出来ます。プール側につきましては駐車禁止ですので、　出来ます。プール側につきましては駐車禁止ですので、　出来ます。プール側につきましては駐車禁止ですので、

　父兄へ徹底方お願いします。　父兄へ徹底方お願いします。　父兄へ徹底方お願いします。　父兄へ徹底方お願いします。

普及事業副委員長　阿部 哲也　℡44-7064　携帯090-2055-6360

《問い合わせ先》

　会長　富田　孝夫

平成23年10月23日

室蘭地区サッカー協会

チーム指導者　各位

道民共済ぴっころリーグカップ　2011道民共済ぴっころリーグカップ　2011道民共済ぴっころリーグカップ　2011道民共済ぴっころリーグカップ　2011
《 チーム連絡 》《 チーム連絡 》《 チーム連絡 》《 チーム連絡 》


